[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Глава
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН
Администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения

П Р О Т О К О Л

публичного слушания по проекту решения Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района

Чувашской Республики

08 февраля 2017 года                                                           деревня Яншихово-Челлы

Время открытия: 10 часов

Время закрытия: 10.30 часов

Место проведения: администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения

Председатель: Тихонова А.В. глава  Яншихово-Челлинского сельского поселения

Секретарь: Георгиева А.П. депутат Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения
Присутствуют: жители Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики в количестве 27 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

СЛУШАЛИ:

  Тихонова А.В. глава Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

ВЫСТУПИЛИ:

Никитина Н.В. - с предложением одобрить проект решения Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».

Вопросов от участников слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики принять изменения в Устав Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно (за – 27 человек, против – 0, воздержалось – 0).

Председатель                                                                                А.В. Тихонова

Секретарь                                                                                     А. П. Георгиева

	                   Муниципальная газета

                    Вестник Яншихово-Челлинского

                сельского поселения

                      Учредитель -

                  Собрание депутатов Яншихово- Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Ответственный за издание

– Капитонова К.Н..

Адрес редакции:

429625

Чувашская Республика,

Красноармейский район,

д.Яншихово-Челлы

ул. Учительская дом 1

http: gov.cap.ru/main.asp?govid=396

Телефон: (83530) 34-2-19

Факс: (83530) 34-2-19

Эл. почта:

sao-yanchola@krarm.cap.ru
Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов.

    Тираж –15 экз.

       Объем –2 п. листа А

Муниципальная газета

ВЕСТНИК

Яншихово-Челлинского сельского поселения

Яншихово-Челлинское сельское поселение

Красноармейского района Чувашской Республики

Выпуск № 01/2

08 февраля

2017 года

Стр. 2              Муниципальная газета « ВЕСТНИК Яншихово-Челлинского сельского поселения « №4